关于召开常州市 “小语年会”2006年研讨会的正式通知
各辖市、区教研室、各直属小学：

经研究决定，常州市小学“小语年会”2006年研讨会定于2007年1月18、19日在武进区湖塘桥中心小学召开。本次会议研讨的主题是“语文教学中人文性与工具性的统一”。现将本次研讨会有关事项通知如下：

1．会议代表为常州市小语会会员、各区小语教研员及各直属校分管教导主任。到会正式代表名额分配如下：两辖市各15人，天宁区15人，钟楼区15人，新北区15人，戚区5人，直属小各2人，武进区20人。正式代表必须始终到会，参加研讨。会务费50元/人。如18 日晚需住宿，请及时与武进区教研员张新东联系13961189529。

2．本次研讨会的日程安排：

18号   8：30 — 9：00     报到

  9：00 — 9：30      简短开幕式

9：40 —10：10     第一节研究课

10：20 — 11：00   第二节研究课

11：00 —          午餐

13：30 — 17：00   分组讨论

19号   8：00 — 10：00    大会交流

10：00 – 11：30   大会总结 专家讲话 论文发奖

常州市小学语文教学专业委员会
                                                常州市教育教研室
                                                2006年12月28日